
 

                            
DECYZJA NR 5/2015 

DZIEKANA 
WYDZIAŁU SPOŁECZNO-EKONOMICZNEGO 

z dnia 15 września 2015 r. 
 
w sprawie wykazu członków Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  

na kadencję 2015-2019 
 

Na podstawie § 28 oraz § 47 ust. 3 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ 

w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie  

 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, że w skład Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego na kadencję 2015-2019 

wchodzą: 

1) dr Karina Zawieja-Żurowska – Dziekan Wydziału Społeczno-Ekonomicznego – 

Przewodnicząca Rady; 

2) wakat – Prodziekan; 

3) dr Julian Jaroszewski – Kierownik Katedry Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 

4) prof. nadzw. dr hab. Jakub Bartoszewski – Kierownik Katedry Pedagogiki i Pracy 

Socjalnej; 

5) dr Alina Górecka – Kierownik Katedry Zarządzania i Logistyki; 

6) dr Szymon Zimniewicz – Kierownik Zakładu Logistyki; 

7) mgr Małgorzata Chybicka – Kierownik Zakładu Pedagogiki; 

8) mgr Artur Cygan – Kierownik Zakładu Pracy Socjalnej; 

9) dr Agnieszka Szymankowska – Kierownik Zakładu Zarządzania; 

10) przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

- dr Waldemar Gulczyński – Katedra Zarządzania i Logistyki; 

- mgr Anna Waligórska-Kotfas – Katedra Zarządzania i Logistyki; 

11) mgr Sylwia Malczyk – Stanowisko ds. Jakości Kształcenia i Studiów Podyplomowych 

- przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 



 

12) przedstawiciele studentów: 

- Barbara Lewandowska – III rok studiów, kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne”; 

- Jakub Zomerfeld – III rok studiów, kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne”; 

- Jowita Kubiak – II rok studiów, kierunek „praca socjalna”; 

 

 

§ 2 

 
Traci moc decyzja nr 1/2015 Dziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 1 września 2015 r. w sprawie wykazu członków 
Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie na kadencję 2015-2019. 
 
 

§ 3 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

     Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  

PWSZ w Koninie     
 

                                                                                           /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 


